o zapoznaniu się z przedmiotem licytacji, jego stanem oraz z regulaminem przetargu i nie wnoszą 

uwag (załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu). 

2. Ww. oświadczenie należy przedłożyć komisji przetargowej przed rozpoczęciem przetargu. 

Przebieg licytacji 

§ 4 

1. Licytacja rozpoczyna się od wywołania początkowej ceny wynoszącej: 3.300,00 zł brutto  

(słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100 brutto). 

2. Postąpienie ustalono na kwotę min. 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100 brutto). 

3. Stawienie się jednego licytanta umożliwia przeprowadzenie przetargu. 

4. Po wywołaniu licytacji prowadzący licytację podaje do wiadomości: